PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2018 года

	№
	57/310-4

	г. Красный Холм

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области 9 сентября 2018 года, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 466-485.
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области 9 сентября 2018 года при голосовании вне помещения для голосования, в соответствии со статьей 20, пунктами 8, 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 29.11.2011 № 24/274-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Красный Холм» Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», от 17.04.2013 № 90/922-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Барбинское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», от 17.04.2013 № 90/923-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Глебенское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», от 17.04.2013 № 90/924-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Лихачевское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И. Кудрова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
от 21 августа 2018 года № 57/310-4

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области 9 сентября 2018 года, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 466-485
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	466

	1123
	2

	467
	1443
	2

	468
	1374
	2

	469
	1153
	2

	470
	583
	3
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	471
	207
	2
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 11 населенных пунктов, расстояние до которых составляет от 5 до 17 км

	472
	566
	3
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	473
	309
	2
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	474
	258
	2
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	475
	168
	2
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 11 населенных пунктов, расстояние до которых составляет от 5 до 13  км

	476
	192
	2
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	477
	169
	2
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 9 населенных пунктов, расстояние до которых составляет от 2 до 18 км

	478
	147
	1

	479
	112
	1

	480
	210
	2
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 19 населенных пунктов, расстояние до которых составляет от 5 до 22 км

	481
	356
	2
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	482
	159
	1

	483
	215
	2
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 20 населенных пунктов, расстояние до которых составляет от 2 до 20 км

	484
	129
	2
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 8 населенных пунктов, расстояние до которых составляет от 5 до 7 км

	485
	209
	2
	Пункт 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области - зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов